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DiKolor  Wi.1
ОПИСАНИЕ
DiKolor Wi.1 — беспроводной кнопочный светодиодный контроллер
с установкой на стену для управления яркостью светодиодной ленты.

Радио сигнал с контроллера передается на приемник управления DiKolor LIGHT 
RECEIVER-4CH 5A или DiKolor LIGHT RECEIVER-1CH 8A.

Кнопка выключателя универсальная, рамку для нее можно подобрать от 
других производителей: 
- BEKER (S1, B1, B3, B7) 
- GIRA (Standard 55, E2, Event, Esprit) 
- JUNG (A500, Aplus) 
- MERTEN (M-Smart, M-Arc, M-Plan)

УПРАВЛЕНИЕ
Кратковременное нажатие на выключатель включает или выключает 
освещение. При удержании кнопки происходит изменение яркости в большую 
или меньшую сторону.

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Контроллер:
Количество зон управления
Питание от батарейки
Длина x Ширина x Толщина (мм)

Приемник RECEIVER-4CH 5A:
Рабочее напряжение
Количество каналов
Мощность приемника на канал
Максимальная нагрузка при 12V DC
Максимальная нагрузка при 24V DC
Радиус приема сигнала
Длина х Ширина х Высота (мм)

Приемник RECEIVER-1CH 8A:
Рабочее напряжение
Количество каналов
Мощность приемника на канал
Максимальная нагрузка при 12V DC
Максимальная нагрузка при 24V DC
Радиус приема сигнала
Длина х Ширина х Высота (мм)

1
CR2430
86 x 86 x 14

12/24V DC
4
5A
240 Вт
480 Вт
20 метров
178 x 49 x 19

12/24V DC
1
8A
96 Вт
192 Вт
20 метров
101 x 38 x 20



DiKolor  Wi.1
СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ
Чтобы подключить контроллер DiKolor Wi.1 к одному из приемников LIGHT 
RECEIVER-4CH 5A или LIGHT RECEIVER-1CH 8A, на приемнике кратковременно 
нажмите кнопку программирования, затем на контроллере нажмите один раз 
любую кнопку.
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