



LED CONTROLLERS

Wi.1

Руководство пользователя

DiKolor Wi.1

ОПИСАНИЕ

DiKolor Wi.1 — беспроводной кнопочный светодиодный контроллер с установкой на стену для управления яркостью светодиодной ленты.

Радио сигнал с контроллера передается на приемник управления *DiKolor LIGHT RECEIVER-4CH 5A* или *DiKolor LIGHT RECEIVER-1CH 8A*.

Кнопка выключателя универсальная, рамку для нее можно подобрать от других производителей:

- BEKER (S1, B1, B3, B7)
- GIRA (Standard 55, E2, Event, Esprit)
- JUNG (A500, Aplus)
- MERTEN (M-Smart, M-Arc, M-Plan)

УПРАВЛЕНИЕ

Кратковременное нажатие на выключатель включает или выключает освещение. При удержании кнопки происходит изменение яркости в большую или меньшую сторону.

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Контроллер:

Количество зон управления	1
Питание от батарейки	CR2430
Длина x Ширина x Толщина (мм)	86 x 86 x 14

Приемник RECEIVER-4CH 5A:

Рабочее напряжение	12/24V DC
Количество каналов	4
Мощность приемника на канал	5A
Максимальная нагрузка при 12V DC	240 Вт
Максимальная нагрузка при 24V DC	480 Вт
Радиус приема сигнала	20 метров
Длина x Ширина x Высота (мм)	178 x 49 x 19

Приемник RECEIVER-1CH 8A:

Рабочее напряжение	12/24V DC
Количество каналов	1
Мощность приемника на канал	8A
Максимальная нагрузка при 12V DC	96 Вт
Максимальная нагрузка при 24V DC	192 Вт
Радиус приема сигнала	20 метров
Длина x Ширина x Высота (мм)	101 x 38 x 20

DiKolor Wi.1

СХЕМА ПОДКЛЮЧЕНИЯ

Чтобы подключить контроллер *DiKolor Wi.1* к одному из приемников *LIGHT RECEIVER-4CH 5A* или *LIGHT RECEIVER-1CH 8A*, на приемнике кратковременно нажмите кнопку программирования, затем на контроллере нажмите один раз любую кнопку.

